
ZARZĄDZENIE NR 1035/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 1) ), oraz § 8 ust. 3 Uchwały nr XXIII/347/2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 30 grudnia 2021 r. ze zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 660,25  zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 660,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody 
budżetu gminy po zmianach wynoszą 77 482 307,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 58 563 957,28 zł  

- dochody majątkowe w wysokości 18 918 350,64 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 660,25 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 660,25 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.  Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 82 226 080,97 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 56 665 231,07 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 25 560 849,90 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725; Dz.U. z 2022 r., poz. 1747; Dz.U. z 2022 r., poz. 1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9EFF8-C20C-4B12-AFE5-38476D858C5F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 660,25

0,00 0,00

85295 0,00 660,25

0,00 0,00

0,00 660,25

razem: 0,00 660,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 660,25

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 006 772,00 4 006 772,00

Ogółem: 77 481 647,67 77 482 307,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 651 182,95 6 651 182,95

3 4 5

Pomoc społeczna 8 614 618,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 6 834 738,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

463 039,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

8 615 278,85

0,00

6 835 398,85

0,00

463 699,25

bieżące 58 563 297,03 58 563 957,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 644 410,95 2 644 410,95

majątkowe

majątkowe 18 918 350,64 18 918 350,64

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1035/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9EFF8-C20C-4B12-AFE5-38476D858C5F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 701 013,60 11 657 727,60 3 032 575,60 1 328 240,00 1 704 335,60 0,00 8 625 152,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00

(9 986,00) (9 986,00) (9 900,00) 0,00 (9 900,00) 0,00 (86,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 646,25 10 646,25 10 646,25 1 086,00 9 560,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 701 673,85 11 658 387,85 3 033 321,85 1 329 326,00 1 703 995,85 0,00 8 625 066,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00

1 112 883,00 1 112 883,00 1 108 983,00 951 501,00 157 482,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 783,00 1 121 783,00 1 117 883,00 951 501,00 166 382,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 792,10 515 792,10 72 428,10 4 077,00 68 351,10 0,00 443 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(86,00) (86,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (86,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746,25 746,25 746,25 86,00 660,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 452,35 516 452,35 73 174,35 4 163,00 69 011,35 0,00 443 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 784 913,50 6 741 627,50 706 888,50 372 662,00 334 226,50 0,00 6 034 739,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00

(9 900,00) (9 900,00) (9 900,00) 0,00 (9 900,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 776 013,50 6 732 727,50 697 988,50 373 662,00 324 326,50 0,00 6 034 739,00 0,00 0,00 0,00 43 286,00 43 286,00 0,00 0,00

82 225 420,72 56 664 570,82 32 363 641,59 18 070 946,19 14 292 695,40 2 614 803,03 17 788 321,00 3 268 319,20 0,00 629 486,00 25 560 849,90 23 635 639,43 1 529 902,47 395 308,00

(9 986,00) (9 986,00) (9 900,00) 0,00 (9 900,00) 0,00 (86,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 646,25 10 646,25 10 646,25 1 086,00 9 560,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 226 080,97 56 665 231,07 32 364 387,84 18 072 032,19 14 292 355,65 2 614 803,03 17 788 235,00 3 268 319,20 0,00 629 486,00 25 560 849,90 23 635 639,43 1 529 902,47 395 308,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

852

85219

85231

85295

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

6 032 787,00

6 032 787,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1035/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 września 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9EFF8-C20C-4B12-AFE5-38476D858C5F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 660,25 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna” o kwotę 660,25 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 
 
W dziale 852 „Pomoc społeczna” przeniesiono kwotę 8 900,00 zł z rozdziału 85295 „Pozostała 
działalność” do rozdziału 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu.  
 
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.  
 
 
 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9EFF8-C20C-4B12-AFE5-38476D858C5F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




